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§ 120 KFKS 2022-00557 

Revisionsskrivelse A 2022-06-08 och revisionsrapport 
4/2022 – Granskning av ”Fler jobb och snabb etablering” 
Yttrande till kommunfullmäktiges revisorer 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen antar föreslaget yttrande över revisionsskrivelse A 2022-06-08 enligt 
bilaga 3 till tjänsteskrivelse daterad 9 september 2022.  
 
Ärende 
De förtroendevalda revisorerna har under våren 2022 låtit EY genomföra en granskning på 
temat ”Fler jobb och snabb etablering” i alliansens politiska inriktning 2019 - 2022, bilaga 7 
till Mål och budget 2022. 

Syftet med granskningen är att bedöma om kommunstyrelsen och arbets- och 
företagsnämnden inom respektive ansvarsområde säkerställt ändamålsenliga processer för 
att nå målet att få fler i jobb och en snabbare etablering. Syftet med granskningen är även 
att beskriva hur kommunstyrelsen samordnar arbetet och har uppsikt över aktiviteter och 
effekter samt bedöma om arbetet bedrivs ändamålsenligt. 

Revisionsrapporten utgår ifrån att kommunfullmäktige har beslutat att bilaga 7, Alliansens 
politiska inriktning 2019 – 2022, ingår i kommunfullmäktiges beslut om Mål och budget 
och bör därför följas upp.  

Yttrandeförslaget redogör för att stadsledningskontorets bedömning är att bilaga 7 i 
kommunens Mål och budget 2022 - 2024, Alliansens politiska inriktning 2019 – 2022, inte 
är beslutat av kommunfullmäktige. Kommunfullmäktige beslutade att notera 
Majoritetsprogrammet för 2019 – 2022, bilaga 7. Då bedömningen är att bilagan inte ingår i 
beslutet så finns det ingen anledning till att kommunfullmäktige ska följa upp vad alliansen 
genomfört av som politiska inriktning som de var överens om vid starten av 
mandatperioden. Det betraktas som en överenskommelse mellan allianspartierna och 
eventuell uppföljning görs av partierna. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret, daterad den 19 september 2022 
Bilaga 1 Revisionsskrivelse A 2022-06-08 Granskning av ”Fler jobb och snabb 

etablering”  
Bilaga 2 Revisionsrapport juni 2022 Granskning av ”Fler jobb och snabb etablering” 
Bilaga 3  Förslag till yttrande 
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Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut, förslaget från 
stadsledningskontoret, och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta 
förslag. 

Protokollsanteckningar 
Andreas Andersson lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:  
”Det är bra att detta reds ut ordentligt och vi välkomnar allianspartiernas bild att deras 
politiska inriktning inte är ett beslut som fattas av fullmäktige. Detta innebär emellertid att 
detta inte heller ska tas hänsyn till i de förslag och beslut som hanteras av kommunen utan 
varje förslag ska hanteras i gängse demokratisk ordning på ett transparent vis. Om så inte 
hade varit fallet hade den inriktningen kunnat leda till handlingar som är svåröverblickbara 
för medborgarna.” 
 
Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:  
”Nackalistan tycker det är olyckligt att man blandar samman majoritetsprogrammet och 
mål och budget. Att kommunfullmäktige ska besluta om saker som sedan inte. Ska anses 
vara mål eller som inte ska följas upp skapar en otydlighet. Vi tycker det är viktigt att 
kommunen tar till sig av denna kritik och ser över att arbeta bort otydligheten genom att 
inte lägga samman majoritetsprogrammet med mål och budget.” 
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